האקדמיות שנלמדו בסמסטר זה ואת ההכשרה הקלינית בשנת הלימודים הבאה, בהתאם למערכת השעות שתתבצע בשנה זו.
* במוסדות החמ"ד יש להגיע להתנסות המעשית בלבוש המתאים לרוח המוסד.

מבנה שנת הלימודים תשפ"ז
סמסטר פתיחה: י"ח באלול תשפ"ו )31/8/26( עד ד' בחשוון תשפ"ז )15/10/26(

סמסטר א': ז' בחשוון תשפ"ז )18/10/2026(
סמסטר ב': כ"ב באדר א' )15/3/2026(

בכל סמסטר יתקיימו מפגשי זום בשעות הערב בתאריכים:
י"ח באלול תשפ"ו )31/8/26(; כ"ז באלול תשפ"ו )9/9/26(; י"ג בתשרי תשפ"ז )23/9/26(; ג' בחשון תשפ"ז )14/10/26(; ט"ו בכסלו תשפ"ז

)25/11/26(; ו' בטבת תשפ"ז )16/12/26(; כ"ד באדר א' תשפ"ז )3/3/27(; כ"ח בניסן תשפ"ז )5/5/27(; כ"ו באייר תשפ"ז )2/6/27(.

ברוכים הבאים למכללה האקדמית חמדת
המידע פונה לנשים ולגברים כאחד

מידעון בנושא
שכר לימוד
לשנה"ל תשפ"ז
2026-2027

להלן מידע בנושא שכר לימוד, אנא קראו אותו בעיון ופעלו על פיו

1. שכר לימוד שנתי + תשלומים נלווים לכל תכניות הלימודים

תשלומים נלווים עלות שכר לימוד תכנית לימודים

825 ₪ עבור כל שנת לימוד. ₪ 12,017 תואר ראשון
סטודנטים הלומדים סמסטר אחד יחויבו 50% )לאחר הפחתת שיפוי משרד החינוך(

מהתשלומים הנלווים.